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PROGRAMA DE ASISTENCIA SOCIAL A VECINOS Y VECINAS DE LA COMUNA DE MAIPÚ EN SITUACIÓN DE POBREZA Y/O NECESIDAD MANIFIESTA.

Programas y Beneficios

GUERRA HELDT PATRICIA ANDREA

ALBORNOZ MUNOZ ANA MARIA

LORCA MOREIRA LISETTE IVETTE

VASQUEZ CACERES CAMILA FERNANDA

INOSTROZA CONTRERAS ROGELIA DEL CARMEN

IBACACHE GONZALEZ JOSELYN KARINA

GUZMAN TORRES MARCIA ALEJANDRA

MENESES ROJAS VIOLETA ANDREA

SANCHEZ GONZALEZ ANA PAOLA

ARIAS GONZALEZ JACQUELINE DEL CARME

SILVA GALVEZ DIANA ROSA

FIGUEROA IBACETA CARMEN BERTA

FARIAS VARAS JOCELYN VALERIA

ROJAS ROJAS GRINDA VERONICA

FERRADA SALVO MARIOLE ANGELICA

OSORIO BENITEZ CAROLINA DEL CARMEN

OSORIO BENITEZ CAROLINA DEL CARMEN

MARTINEZ HUAIQUIPAN LUCIA DE LAS MERCEDE

MOYANO MELLA ELIZABETH AMELIA

PARDO REYES LUISA DEL PILAR

CORTES MENARES LIDIA DE LAS NIEVES

SOTO LOPEZ PAOLA GABRIELA

Diseño del Subsidio o  Beneficio Individualización del acto que estableció el programa 

Nombres del beneficiario

Nomina de beneficiarios

Razón Social, si receptor es persona 

jurídica

Fecha de otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio
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BRIONES BRAVO MARIA ANGELICA

ZAMORA BRAVO ROSA SOLANGE

SANTIS SANDOVAL TRACY ALEJANDRA

CRUZ SALINAS CARLA ALEJANDRA

CARRASCO QUEZADA MARIBEL VERONICA

CORTES MENARES LIDIA DE LAS NIEVES

FIABANE CARTAGENA ALEXANDRA LUCERO

CORNEJO MARDONES MARIA ALEJANDRA

CORNEJO MARDONES MARIA ALEJANDRA

ARAYA ARAYA DAYANA HAYDE

BOZA VALENZUELA CAMILA GABRIELA

ARROYO MONTOYA MARLENE DENISSE

HIDALGO FUENTEALBA RUTH ESTER

ROMAN ROCHA ELIZABETH ANDREA

OJEDA GUZMAN LEONOR ESTER

VALDERRAMA CARO NAZARETH LYNSAY

SANCHEZ SANTANA MARIA TERESA

PAZ AROS KATHERINE ALEJANDRA

AMESTICA VERGARA MARJORIE CONSTANZA

REYES SOTO JOSELINE DEL PILAR

LOPEZ GONZALEZ DANIELA CASSANDRA

OTAROLA BOBADILLA JULIA ELSA

SANTANDER VILLALOBOS SUSANA DEL PILAR

ULLOA DIAZ KAREN STEPHANIE

PAINEVIL COLIHUINCA CRISTINA VERONICA

BORQUEZ SEGUEL CATHERIN ESTER

BUSTOS NOVA AGUSTINA DEL CARMEN

PINTO OVANDO JESSICA DEL PILAR

ZUNIGA BULBOA CATHERINNE GEMITA

OVALLE YANEZ MARILUZ ANDREA

GONZALEZ PENALOZA NATHALY MACARENA

GONZALEZ PENALOZA NATHALY MACARENA

VALLE VELOSO EDITH ELIANA

NICUL BARRIOS CAROLINA DE LA CRUZ

SANDOVAL SEGUEL YENI CARLET

DURAN ALBORNOZ LORENA DEL ROSARIO

CARDENAS LOPEZ MONICA PAZ

ZUNIGA GONZALEZ VANESSA LUCIA

ALMENDRA RAMIREZ MACARENA DE LOS ANGE

GONZALEZ CACERES FLOR FRANCISCA

GUAJARDO BARRERA VALESKA IVONNE

BARROS OLIVARES IVONNE ALICIA

SANCHEZ ITURRIAGA BERNARDITA DE LOS AN

ZUNIGA VEJAR KATHERINE ALEJANDRA

VEGA PAILAMILLA DANIELA PAZ

LOPEZ SALDANA SOLANGE ANDREA

MOYA ROJAS INES DEL CARMEN

PEREDA PEREDA ELSA ANGELICA

MORALES FUENZALIDA CRISTINA ANGIE

OLEA CARRASCO JACQUELINE DE LA PUR

AGUILAR PASSACHE DEBORAH DEL PILAR

AGUILAR PASSACHE DEBORAH DEL PILAR

MAYORGA RIVEROS CONSTANZA MADELEINE

GUZMAN CACERES STEFANI JACQUELINE

MARIN HORMAZABAL CECILIA DEL CARMEN

CORNEJO PERALTA JOCELYN ANDREA ROCHE
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MACAYA SAEZ YESSENIA DEL CARMEN

ZUNIGA MILLAR LUZ CECILIA

JORQUERA CANTILLANA SOLANGE DEL CARMEN

DIAZ NAHUEL CAROL AYLIN

INOSTROZA GUZMAN VERONICA SILVANA

VELIZ CHACANA PAMELA ANDREA

GONZALEZ FLORES CECILIA MARGARITA

NICUL BARRIOS CAROLINA DE LA CRUZ

ABARCA INOSTROZA CAROLINA STEPHANY

ARAVENA EPUL NATHALY GABRIELA

SILVA VALDEBENITO GRISELA SARA

PEREIRA PARRA YANNETT CAROLAY

LOPEZ FUENTES STEPHANIE ALEJANDRA

MUNOZ VASQUEZ MARITZA ALEJANDRA

QUEZADA DURAN MONICA NURY

SAN MARTIN SAN MARTIN PETRONILA PILAR

VASQUEZ ANTUNEZ MIRIAM ALEJANDRA

VALENZUELA PONCE ELIZABETH JOCELYN

MIRANDA VALENZUELA MARIANELA ABRIL

ALMENDRA RAMIREZ MACARENA DE LOS ANGE

DIAZ AZUA CINTHIA TAMARA

BUSTAMANTE ROJAS CRISTIAN MIGUEL

GUTIERREZ MORALES ALEJANDRA IVONNE

ARAYA SOTO JESSICA MARGARITA

CARRIZO FARIAS CAMILA PAZ VANESSA

SANCHEZ ITURRIAGA BERNARDITA DE LOS AN

ARAVENA RIOS ARACELY IVONNE

MARIN VALDEBENITO DINA ESTER

SANDOVAL SANCHEZ CARLA CONSTANZA

AGUAYO SEPULVEDA LUISA ALEXANDRA

HOLTMANN BARRERA MARIA ELENA

ORREGO PLAZA ROSA RITA

RAMIREZ SALDIAS MARIA JOSE

MAYORGA RIVEROS CONSTANZA MADELEINE

GUZMAN HERNANDEZ PAOLA ANDREA

GAJARDO NANCUPIL CAROLINA ALEJANDRA

BRAVO TORRES MARIA SUSANA

PINO MOLINA SUSANA JACQUELINE

REYES GONZALEZ CARMEN JACQUELINE

RIQUELME FIGUEROA MARCI ANGELICA

RIQUELME FIGUEROA MARCI ANGELICA

HUERTA FUENTES CLAUDIA BEATRIZ

CORNEJO PASTENE ANGELICA DE LAS NIEV

OLAVE FABRES CATHERINE ALEJANDRA

VILOS CASTILLO ROCIO ESTRELLA

VILOS CASTILLO ROCIO ESTRELLA

HUERTA DE LA CRUZ MARTHA ESTEFANIA

AGUIRRE CARO FERNANDA NICOLE

AHUMADA GUINEZ DORIS ANDREA

CAMPOS MUNOZ BERTA ANDREA

CAROCA VILLALOBOS YENNIFER ANDREA

BUSTOS ROJAS ROSA WENDY

MENESES ROJAS VIOLETA ANDREA

ANGULO AMBIADO GERTHY DOMINIC

MARIN VALENZUELA MARICEL LUCINDA ANDR

SALDANA CORTES ZUNILDA EULALIA

VELASQUEZ PINA AMELIA GRACIELA

DIAZ VILLAR CLAUDIA DEL PILAR

GONZALEZ ABARCA MARCELA DE LAS MERCE

BOBADILLA INOSTROZA GISELA CECILIA

CIFUENTES REYES CEFERINA DEL CARMEN
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ALVAREZ OLIVEROS MARIA SOLEDAD

CALFULEF SILVA INGRID JANET

SALAMANCA RETAMAL JOSELYN ALEJANDRA

SALAMANCA RETAMAL JOSELYN ALEJANDRA

ARAVENA EPUL NATHALY GABRIELA

VERA BARRIA RUTH ETELVIRA

SANTANDER VILLALOBOS SUSANA DEL PILAR

MANDUJANO ROLDAN MARIA PAZ

MIRANDA VALENZUELA MARIANELA ABRIL

MIRANDA VALENZUELA MARIANELA ABRIL

ZUNIGA GONZALEZ VANESSA LUCIA

BERMUDES NAVARRO CONSTANZA MARCELA

SAN MARTIN SAN MARTIN PETRONILA PILAR

ORELLANA MORALES ELIZABETH INES

QUIROZ HENRIQUEZ ROSA ODILIA

LAGOS MOLINA SARA STEPHANIE

SANCHEZ ITURRIAGA BERNARDITA DE LOS AN

URRIOLA CAMPOS IVONNE PAMELA

GONZALEZ PALMA EILEEN IVETTE

BASTIAS RUBILAR ANITA ALEJANDRA

SALAZAR HERNANDEZ NICOLE NAYABETH

SALAZAR HERNANDEZ NICOLE NAYABETH

CARRIZO FARIAS CAMILA PAZ VANESSA

SANCHEZ ITURRIAGA BERNARDITA DE LOS AN

GRACIA OYARCE RAQUEL SONIA

VERGARA CACERES CAMILA PATRICIA

SEPULVEDA FREDES MARIA ADRIANA

MARIN VALDEBENITO DINA ESTER

SUAZO HUISCAN INGRID ROSANA

ALBORNOZ MUNOZ ANA MARIA

FABRES DIAZ INGRID MAGDALENA

SOTELO COFRE MARCELA PAZ

SALAS TAPIA ELSA DEL ROSARIO

BUSTOS ROJAS ROSA WENDY

SANCHEZ HERNANDEZ VICTORIA CONSTANZA

VASQUEZ MUNOZ KARLA ANDREA

VERA SOTO PATRICIA ISABEL

GONZALEZ MARAGANO CECILIA MAGDALENA

HERNANDEZ FERNANDEZ JULIETA ELIZABETH

SILVA GALVEZ DIANA ROSA

GARRIDO VALDES FLOR MARIA

SILVA ACEVEDO ALEJANDRA ESTER

TORRES FERNANDEZ ESTEFANY CAROLINA

JARA GUERRERO MARICEL DEL PILAR

DIAZ MELLADO JENNIFFER YAZMIN

LAGOS GONZALEZ ALEJANDRA MACARENA

DIAZ SILVA SOLANGE STEPHANIE

JOFRE PIZARRO PAULINA ANDREA

VILCHES DIAZ KAREN ALEJANDRA

ULLOA ALVAREZ ISAMAR VANESSA

MIRANDA GONZALEZ FRANCESCA MACARENA

CONTRERAS YANCANAO MARISOL ELENA

MUNOZ GOMEZ PATRICIA SUSANA

RUBIO MANSILLA MARIA FERNANDA

HERNANDEZ SOTO VIVIANA ANDREA

AREVALO TORO IRMA SOLEDAD

SANCHEZ SANTANA MARIA TERESA

SANCHEZ SANTANA MARIA TERESA

RAMIREZ GUAJARDO NICOLE VALESKA

RAMIREZ GUAJARDO NICOLE VALESKA

OTAROLA BOBADILLA JULIA ELSA
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AYALA RODRIGUEZ KLAUDIA BELEN

QUIROZ HENRIQUEZ ROSA ODILIA

LAGOS MOLINA SARA STEPHANIE

MIRANDA VALENZUELA MARIANELA ABRIL

GALLARDO VALENCIA GENESIS JOSEFINA DOM

PAREDES MENDOZA JEANETTE DEL CARMEN

BURBOA BARRERA LISSETTE PAZ

GONZALEZ CACERES FLOR FRANCISCA

SANDOVAL SANCHEZ CARLA CONSTANZA

SEPULVEDA GUTIERREZ GISSELLE MARGOTS

NUNEZ CONTRERAS NATHALIE ELIZABETH

URRIOLA CAMPOS IVONNE PAMELA

CHEUQUEPIL NECULPAN GLORIA FRANCISCA

LUCERO ARAYA PAULINA CAROLINA

SEPULVEDA ARTOZON EUGENIA PAULINA

SEPULVEDA FREDES MARIA ADRIANA

REYES GONZALEZ CARMEN JACQUELINE

RODRIGUEZ BENAVIDES ANGELICA MARIA

NEGREROS SEGURA LEONILA ALBERTINA

GUZMAN CACERES STEFANI JACQUELINE

FABRES DIAZ INGRID MAGDALENA

AVILA SAEZ SANDRA DE LAS NIEVES

AVILA SAEZ SANDRA DE LAS NIEVES

CORNEJO PERALTA JOCELYN ANDREA ROCHE

BRAVO TORRES MARIA SUSANA

ANDRADE JIMENEZ ELIZABETH ZULAIKA

GUAITA ZAVALA NAYADETH MARILYN

MIRANDA GUZMAN PAULINA NICOLE

HUERTA FUENTES CLAUDIA BEATRIZ

URZUA BUENDIA FERNANDA PAZ

INOSTROZA CONTRERAS ROGELIA DEL CARMEN

GAJARDO NANCUPIL CAROLINA ALEJANDRA

DAVILA BARRERA PAULINA ALEJANDRA

OGAZ MARTINEZ PAMELA JACQUELINE

RIQUELME FIGUEROA MARCI ANGELICA

HUERTA FUENTES CLAUDIA BEATRIZ

PEREZ PINCHINGUAL ISABEL DEL TRANSITO

VELASQUEZ PINA AMELIA GRACIELA

IRRIBARRA LATIN ALEJANDRA ANDREA

VARGAS CHEUQUEPAN JENNY MARCIA

SEPULVEDA ARACENA MONICA CLEMENTINA

ARREDONDO VILCHES LISSETTE CONSTANZA

MOYANO MELLA ELIZABETH AMELIA

ALFARO GONZALEZ KATHERINE DEL PILAR

ARANEDA BUSTOS MARIA DE LOS ANGELES

CASTRO PERALTA ROSMERY

TORRES CASTILLO DEVORA SALOMED

JOFRE MUNIZ LISELOTTE SOLANGE

FERNANDEZ MIRANDA CAMILA BELEN

VIVEROS MENDEZ FLAVIA MANUELA

PEREZ DOMINGUEZ LESLIE ROMANET

BRAVO RIVERA MACARENA ANDREA

LOPEZ GONZALEZ DANIELA CASSANDRA

MARTINEZ SAIHUEQUE JAVIERA ANDREA

VALDERRAMA CARO NAZARETH LYNSAY

SOTO OYARZO GERALDIN ALEJANDRA

JORQUERA QUILA BRENDA ANTONIETA

MORALES FIGUEROA ARLETTE ISABEL

ARRANO BARRERA SUSANA BEATRIZ

PAINEN TRANGOL ROSA ERCIRA
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GAZMURI JORQUERA VALENTINA ANDREA

GAZMURI JORQUERA VALENTINA ANDREA

SAAVEDRA HERNANDEZ PILAR DEL CARMEN

GUTIERREZ ARAGON KIMBERLIN CONSTANZA

VASQUEZ ANTUNEZ MIRIAM ALEJANDRA

VASQUEZ ANTUNEZ MIRIAM ALEJANDRA

SANDOVAL SEGUEL YENI CARLET

SANDOVAL SEGUEL YENI CARLET

ORTIZ CHAVEZ ROXANA ALEJANDRA

SAAVEDRA HERNANDEZ PILAR DEL CARMEN

CIUDAD CASTRO DANIELA ANDREA

ZUNIGA TORRES SANDY EVELYN

ZUNIGA TORRES SANDY EVELYN

GUAJARDO BARRERA VALESKA IVONNE

AGUAYO SEPULVEDA LUISA ALEXANDRA

HOLTMANN BARRERA MARIA ELENA

ARAYA SOTO JESSICA MARGARITA

SUAREZ GODOY CAMILA BELEN

CHEUQUEPIL NECULPAN GLORIA FRANCISCA

CID JARA NICOLE ESTEFANY

PEREDA PEREDA ELSA ANGELICA

SEPULVEDA ARTOZON EUGENIA PAULINA

SUAZO HUISCAN INGRID ROSANA

MARIN HORMAZABAL CECILIA DEL CARMEN

MARCHANT SAAVEDRA DANIELA ANDREA

MELLA JERIA MARIA AUDILIA

DIAZ CARO KATHERINE ANDREA

DIAZ CARO KATHERINE ANDREA

MORALES REYES SOLANGE SALOME

ORDENES CASTRO LISETTE ORNELIA

BASTIAS ROMERO ERNESTINA DEL CARMEN

MARIN VALENZUELA MARICEL LUCINDA ANDR

HUERTA FUENTES CLAUDIA BEATRIZ

ORELLANA RENGIFO JOSELIN ANDREA

CASTRO VERGARA MARISOL DEL CARMEN

CATALAN CATALAN INGRID ADRIANA

TORRES FERNANDEZ ESTEFANY CAROLINA

CIFUENTES REYES CEFERINA DEL CARMEN

CABELLO MOSCOSO MARIA DE LAS MERCEDE

TORRES CASTILLO DEVORA SALOMED

RETAMAL CASIS CAROLINA PAZ

JOFRE MUNIZ LISELOTTE SOLANGE

MUNOZ GOMEZ PATRICIA SUSANA

ORREGO FUENTES MYRIAM DEL PILAR

PAVEZ GARCIA JOCELINE DEL PILAR

MONARDES PEREZ CELINA FERNANDA

JORQUERA CANTILLANA SOLANGE DEL CARMEN

JORQUERA CANTILLANA SOLANGE DEL CARMEN

OTAROLA BOBADILLA JULIA ELSA

SOTO OYARZO GERALDIN ALEJANDRA

MORALES FIGUEROA ARLETTE ISABEL

ARRANO BARRERA SUSANA BEATRIZ

CONTRERAS PEREDA PAMELA ANDREA

RIVERA BARRERA MARIA IRENE

BORQUEZ SEGUEL CATHERIN ESTER

LUENGO BARRA CLAUDIA LORETO

LUENGO BARRA CLAUDIA LORETO

REYES ESCOBAR KAREN GISSELLE

ABARCA INOSTROZA CAROLINA STEPHANY

ZUNIGA BULBOA CATHERINNE GEMITA

ULLOA DIAZ KAREN STEPHANIE
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GONZALEZ LOPEZ PAOLA ANDREA

LUENGO BARRA CLAUDIA LORETO

GEORGETT MONTECINOS TIARE CAROLINA

DIAZ NAHUEL CAROL AYLIN

VALDES QUINTANA JENIFER AIDA

VELIZ CHACANA PAMELA ANDREA

GONZALEZ LOPEZ PAOLA ANDREA

BUSTOS NOVA AGUSTINA DEL CARMEN

VERA BARRIA RUTH ETELVIRA

VERA BARRIA RUTH ETELVIRA

MONTANARES MONTANARES ROMINA ESTEFANIA

NUNEZ SANDOVAL NICOL ESTEFANY

ZUNIGA VEJAR KATHERINE ALEJANDRA

GONZALEZ CACERES FLOR FRANCISCA

SAN MARTIN SAN MARTIN PETRONILA PILAR

ORREGO PLAZA ROSA RITA

RODRIGUEZ BENAVIDES ANGELICA MARIA

MOYA ROJAS INES DEL CARMEN

GUZMAN HERNANDEZ PAOLA ANDREA

AVILA SAEZ SANDRA DE LAS NIEVES

MELLA JERIA MARIA AUDILIA

GRACIA OYARCE RAQUEL SONIA

AGUILAR PASSACHE DEBORAH DEL PILAR

GAJARDO NANCUPIL CAROLINA ALEJANDRA

ANDRADE JIMENEZ ELIZABETH ZULAIKA

MARIN HORMAZABAL CECILIA DEL CARMEN

MARIN HORMAZABAL CECILIA DEL CARMEN

ACEVEDO LEYTON YASNA CRISTINA

VARGAS CATRIEL KATHERINE SOLANGE

VEGA NAVARRETE ADA DEL CARMEN

IBACACHE GONZALEZ JOSELYN KARINA

DIAZ VILLAR CLAUDIA DEL PILAR

BUSTOS ROJAS ROSA WENDY

ANGULO AMBIADO GERTHY DOMINIC

GAJARDO ESPINOZA KAREN YASMIN

FERNANDEZ RAILHET MARIA ANGELINA

CIFUENTES REYES CEFERINA DEL CARMEN

PEREZ PINCHINGUAL ISABEL DEL TRANSITO

ROJAS NAVARRO YOCELYN ANDREA

AMESTICA VERGARA CYNTHIA NATHALY

PARDO REYES LUISA DEL PILAR

OSORIO BENITEZ CAROLINA DEL CARMEN

GONZALEZ MARAGANO CECILIA MAGDALENA

MARTINEZ SAIHUEQUE JAVIERA ANDREA

VEGA PAILAMILLA LORENA CONSTANZA

FIABANE CARTAGENA ALEXANDRA LUCERO

ALVAREZ QUIROZ MARTA ELIZABETH

MACAYA SAEZ YESSENIA DEL CARMEN

RAMIREZ RAVELLO MARIA SALOME

DURAN BRAVO JUANA FILOMENA

RUBKE MIRANDA JESSICA LORNA

NARVAEZ MOYANO MONICA MARIANELA

NARVAEZ MOYANO MONICA MARIANELA

LOPEZ GONZALEZ GREACE DAMARIS

CARRASCO ROJAS RITA NINOSKA

SALDIAS SALDIAS CLAUDIA JACQUELINE

CALFULEF SILVA INGRID JANET

GONZALEZ LOPEZ PAOLA ANDREA

JORQUERA QUILA BRENDA ANTONIETA

CAVIERES ROJO PATRICIA SOLEDAD

VERA MUNOZ NATALIA PRISCILLA



feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

feb-13 Decreto SUF 06 de Febrero de 2013 622 No aplica

VALENZUELA PONCE ELIZABETH JOCELYN

BERMUDES NAVARRO CONSTANZA MARCELA

QUEZADA DURAN MONICA NURY

CAVIERES ROJO PATRICIA SOLEDAD

DIAZ AZUA CINTHIA TAMARA

BARROS OLIVARES IVONNE ALICIA

CAYUNAO MARILEO ANGELA PATRICIA

QUIROZ HENRIQUEZ ROSA ODILIA

SANCHEZ ITURRIAGA BERNARDITA DE LOS AN

ZUNIGA VEJAR KATHERINE ALEJANDRA

CARRASCO PEREZ CARLA PATRICIA

SOTO BUSTAMANTE MAYRA JULIANA

ARAYA SOTO JESSICA MARGARITA

ESPINOZA DELGADO CAROLINA DENISSE

CARRIZO FARIAS CAMILA PAZ VANESSA

SEPULVEDA GUTIERREZ GISSELLE MARGOTS

CID JARA NICOLE ESTEFANY

MEJIAS VALDERRAMA SOLEDAD ANDREA

MEJIAS VALDERRAMA SOLEDAD ANDREA

ARAYA SOTO JESSICA MARGARITA

SOTELO COFRE MARCELA PAZ

PINO MOLINA SUSANA JACQUELINE

PINO MOLINA SUSANA JACQUELINE

GUZMAN CACERES STEFANI JACQUELINE

MORALES REYES SOLANGE SALOME

ANDRADE JIMENEZ ELIZABETH ZULAIKA

SONAN BAHAMONDE YESENIA DEL CARMEN

MARCHANT SAAVEDRA DANIELA ANDREA

PIZARRO RAMIREZ NINOSKA ANTONIA

RIQUELME FIGUEROA MARCI ANGELICA

VASQUEZ CACERES CAMILA FERNANDA

DIAZ CARO KATHERINE ANDREA

CIFUENTES REYES CEFERINA DEL CARMEN

SALDANA CORTES ZUNILDA EULALIA

LLANTEN HEREDIA PAOLA ANDREA

OLAVE FABRES CATHERINE ALEJANDRA

SOTO LOPEZ PAOLA GABRIELA

GONZALEZ MARAGANO CECILIA MAGDALENA

SILVA GALVEZ DIANA ROSA

FERNANDEZ RAILHET MARIA ANGELINA

SEPULVEDA CASTRO CLAUDIA PAMELA

TORRES FERNANDEZ ESTEFANY CAROLINA

TORRES FERNANDEZ ESTEFANY CAROLINA

AROS SCHNEIDER MITZI LORENA

SANTIS SANDOVAL TRACY ALEJANDRA

BERINDOAGUE LAGOS YOANA FRANCISCA

JOFRE PIZARRO PAULINA ANDREA

RETAMAL CASIS CAROLINA PAZ

ROMAN ROCHA ELIZABETH ANDREA

CORNEJO MARDONES MARIA ALEJANDRA

NUNEZ TORO CLAUDIA ANDREA

CONTRERAS YANCANAO MARISOL ELENA

MEZA MONTECINOS VERONICA ALEJANDRA

FERNANDEZ MIRANDA CAMILA BELEN

GARRIDO CARRASCO IVAN OLIVER

VIVEROS MENDEZ FLAVIA MANUELA

CARRASCO ROJAS RITA NINOSKA

JORQUERA CANTILLANA SOLANGE DEL CARMEN

OJEDA GUZMAN LEONOR ESTER

CELEDON MONROY ERICA NOEMI

ARRANO BARRERA SUSANA BEATRIZ
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NUNEZ CONTRERAS NATHALIE ELIZABETH

PAREDES MENDOZA JEANETTE DEL CARMEN

BURBOA BARRERA LISSETTE PAZ

AYALA RODRIGUEZ KLAUDIA BELEN

MOYA ROJAS INES DEL CARMEN

LUCERO ARAYA PAULINA CAROLINA

SALAZAR HERNANDEZ NICOLE NAYABETH

GONZALEZ MORALES YANIRA BELEN

GUAITA ZAVALA NAYADETH MARILYN

MIRANDA GUZMAN PAULINA NICOLE

SONAN BAHAMONDE YESENIA DEL CARMEN

NEGREROS SEGURA LEONILA ALBERTINA

GUERRA HELDT PATRICIA ANDREA

DIAZ CARO KATHERINE ANDREA

ORDENES CASTRO LISETTE ORNELIA

ORDENES CASTRO LISETTE ORNELIA

SANCHEZ CIFUENTES EVA ROSA

LORCA MOREIRA LISETTE IVETTE

HUERTA DE LA CRUZ MARTHA ESTEFANIA

ORELLANA RENGIFO JOSELIN ANDREA

DIAZ VILLAR CLAUDIA DEL PILAR

GUZMAN TORRES MARCIA ALEJANDRA

MARIN VALENZUELA MARICEL LUCINDA ANDR

MENICHETTI RAMOS KATHERINNE SALOME

OSORIO BENITEZ CRISTINA DE LOURDES

DIAZ PAVEZ DANIELA EDIANA

RIVEROS ALLENDES GUADALUPE DEL CARMEN

FIGUEROA IBACETA CARMEN BERTA

CARRASCO QUEZADA MARIBEL VERONICA

CARRASCO QUEZADA MARIBEL VERONICA

SEPULVEDA ARACENA MONICA CLEMENTINA

HERNANDEZ SEPULVEDA MARCELA DEL CARMEN

TAPIA CERDA XIMENA DEL TRANSITO

TAPIA CERDA XIMENA DEL TRANSITO

ALVAREZ QUIROZ MARTA ELIZABETH

CORTEZ QUINTANA CAROL DENISE

PINO MORA PAULINA EUGENIA

HIDALGO FUENTEALBA RUTH ESTER

REYES CORDOVA ANA ROSA

HUANCA CAVIERES GABRIELA MELISSA

HIDALGO BASTIAS SHAROM NINOSKA

PAZ AROS KATHERINE ALEJANDRA

MEZA MONTECINOS VERONICA ALEJANDRA

OYARCE MARIN PEDRO IGNACIO

COFRE PEREZ GENESIS GABRIELA

MANRIQUEZ HURTADO HADASA VERONICA

MANRIQUEZ HURTADO HADASA VERONICA

WILLIAMS VILLANUEVA NICOLE ANDRE

ENCINA CAMPOS SANDRA DANIELA

RAMIREZ RAVELLO MARIA SALOME

DURAN BRAVO JUANA FILOMENA

COFRE PEREZ GENESIS GABRIELA

DONAYRE VASQUEZ CLAUDIA ANGELLINE

VELIZ CHACANA PAMELA ANDREA

SALAMANCA RETAMAL JOSELYN ALEJANDRA

LUENGO BARRA CLAUDIA LORETO

SILVA VALDEBENITO GRISELA SARA

SANTANDER VILLALOBOS SUSANA DEL PILAR

SANTANDER VILLALOBOS SUSANA DEL PILAR

LORCA NUNEZ EDITH VIVIANA
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TAPIA CERDA XIMENA DEL TRANSITO

SILVA ACEVEDO ALEJANDRA ESTER

CATALAN CATALAN INGRID ADRIANA

CATALAN CATALAN INGRID ADRIANA

PEREZ DOMINGUEZ LESLIE ROMANET

ZUNIGA ZUNIGA MARIA PURISIMA

DIAZ MELLADO JENNIFFER YAZMIN

BRICENO NEIRA NICOLE MARGARITA

CISTERNAS CONTRERAS PATRICIA VERONICA

VILCHES DIAZ KAREN ALEJANDRA

CORNEJO MARDONES MARIA ALEJANDRA

RODRIGUEZ BRICENO SALOME DEL CARMEN

SANCHEZ SANTANA MARIA TERESA

HIDALGO BASTIAS SHAROM NINOSKA

CELEDON MONROY ERICA NOEMI

RAMIREZ GUAJARDO NICOLE VALESKA

SAN MARTIN LOPEZ DANIELA PAZ

PAINEN TRANGOL ROSA ERCIRA

REYES SOTO JOSELINE DEL PILAR

VALDERRAMA CARO NAZARETH LYNSAY

GONZALEZ LOPEZ PAOLA ANDREA

GONZALEZ FLORES CECILIA MARGARITA

GONZALEZ FLORES CECILIA MARGARITA

BARRA MUNOZ ISABEL CAROLAINE

VEGA MAUREIRA PATRICIA ALEJANDRA

MANDUJANO ROLDAN MARIA PAZ

DONAYRE VASQUEZ CLAUDIA ANGELLINE

GONZALEZ LOPEZ PAOLA ANDREA

LOPEZ FUENTES STEPHANIE ALEJANDRA

VALLE VELOSO EDITH ELIANA

PINTO OVANDO JESSICA DEL PILAR

ABARCA PEREZ KAREN STEPHANIE

SAAVEDRA HERNANDEZ PILAR DEL CARMEN

DURAN ALBORNOZ LORENA DEL ROSARIO

MIRANDA VALENZUELA MARIANELA ABRIL

DIAZ ARAYA KAREN CECILIA

BUSTAMANTE ROJAS CRISTIAN MIGUEL

BUSTAMANTE ROJAS CRISTIAN MIGUEL

ORTIZ CHAVEZ ROXANA ALEJANDRA


